Compétition Team Junior 18T

GOLF DE LYON VERGER - 28.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.

00 N O U M W N

Prix

Nom / prénom

BAVOZET, Léonard
BAVOZET, Arséne
MARSHALL, Owen
FOUCHER, Loic

TAIANA, Zoé

DESVILLES, Baptiste
DURAND MOULIN, Timothé
PETIT, Charlie

Mixte | Score maximum - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
Page 1 sur 1

Nom / prénom

BAVOZET, Léonard
MARSHALL, Owen
BAVOZET, Arséne

TAIANA, Zoé

DESVILLES, Baptiste
DURAND MOULIN, Timothé
FOUCHER, Loic

PETIT, Charlie

28.05.2023 18:05

Liste des résultats

Club d'origine

LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER

Club d'origine

LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER

ffgolf”

Nombre de tours

Index
27,4
24,0
34,4
21,7
30,6
24,9
33,6
33,8

Index
27,4
34,4
24,0
30,6
24,9
33,6
21,7
33,8

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
91
94
98

101

101

101

107

115

Tou
63
66
67
67
73
76
77
80

M

'R

Total
91
94
98

101
101
101
107
115

Total
63
66
67
67
73
76
77
80

N. idx

N. idx

. w.

ROLEX



