Compétition Team Junior 18T

GOLF DE LYON VERGER - 28.05.2023

Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

1

Mixte Score maximum - Brut										
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Total	N. idx			
1	1	BAVOZET, Léonard	LYON VERGER	27,4	91	91				
2		BAVOZET, Arséne	LYON VERGER	24,0	94	94				
3		MARSHALL, Owen	LYON VERGER	34,4	98	98				
4		FOUCHER, Loic	LYON VERGER	21,7	101	101				
5		TAIANA, Zoé	LYON VERGER	30,6	101	101				
6		DESVILLES, Baptiste	LYON VERGER	24,9	101	101				
7		DURAND MOULIN, Timothé	LYON VERGER	33,6	107	107				
8		PETIT, Charlie	LYON VERGER	33,8	115	115				

Mixte	Mixte Score maximum - Net										
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Total	N. idx				
1	1	BAVOZET, Léonard	LYON VERGER	27,4	63	63					
2		MARSHALL, Owen	LYON VERGER	34,4	66	66					
3		BAVOZET, Arséne	LYON VERGER	24,0	67	67					
4		TAIANA, Zoé	LYON VERGER	30,6	67	67					
5		DESVILLES, Baptiste	LYON VERGER	24,9	73	73					
6		DURAND MOULIN, Timothé	LYON VERGER	33,6	76	76					
7		FOUCHER, Loic	LYON VERGER	21,7	77	77					
8		PETIT, Charlie	LYON VERGER	33,8	80	80					





